2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2022 № 2408
г.Окуловка

О признании утратившими силу  постановлений Администрации Окуловского муниципального района в сфере архивного дела
           Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Окуловского муниципального района:

 от 01.06.2016 № 735 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных документов для пользователей в читальный зал архивного отдела»;
от 20.07.2017 № 1052  «О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 01.06.2017 № 735»;

от 23.08.2017 № 1231 «О технической ошибке»;

от 19.07.2019 № 926/1 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных документов для пользователей в читальный зал архивного отдела».

2. Постановление вступает в силу  с 01.01.2023.

3. Опубликовать  настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник  Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации  района    Е.М. Волкова

лс
№2408-п